
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 47138 47138

04-09-2019 04-09-2019 HELEN SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACIÓN 2100 45038

04-09-2019 04-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACIÓN 1400 43638

06-09-2019 06-09-2019 HELEN SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACIÓN 2100 41538

06-09-2019 06-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACIÓN 1400 40138

09-09-2019 09-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACIÓN 2100 38038

09-09-2019 09-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACIÓN 1400 36638

10-09-2019 10-09-2019 HELEN SANTIBAÑEZ VEGA COMPRA DE PILAS 1400 35238

14-09-2019 14-09-2019 FRANCISCO VITALE PEAJE MEJILLONES 2200 33038

24-09-2019 24-09-2019 YASMÍN PÉREZ VERGARA GIRO CAJA 70000 103038

25-09-2019 25-09-2019 PAOLA ALANOCA MANZOR COMPRA OPALINA 3990 99048

25-09-2019 25-09-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACIÓN 1400 97648

25-09-2019 25-09-2019 HELEN SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACIÓN 2100 95548

26-09-2019 26-09-2019 HELEN SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACIÓN 2800 92748

24390

92748

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YAZMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gatos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

Septiembre

117138

Carlos F. González Díaz, Asesor Jurídico

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


